
Комитет образования администрации г. Котовска  

Тамбовской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 
30.10.2023                                         г. Котовск                                           №366 

 

Об итогах школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по 

физической культуре среди обучающихся общеобразовательных учреждений 

города Котовска в 2023-2024 учебном году 

 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 27.11.2020 №678 «Об утверждении Порядка 

проведения всероссийской олимпиады школьников», приказом министерства 

образования и науки Тамбовской области от 28.08.2023 №2385 «Об 

организации проведения школьного и муниципального этапов всероссийской 

олимпиады школьников в 2023/24 учебном году на территории Тамбовской 

области», приказом комитета образования администрации города от 

29.08.2023 №289 «О подготовке и проведении школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников на территории города Котовска в 

2023-2024 учебном году», ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по физической культуре в 2023-2024 учебном году (Приложение 

№1). 

2. Утвердить рейтинг победителей школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по физической культуре в 2023-2024 учебном году 

(Приложение №2). 

3. Утвердить рейтинг призеров школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по физической культуре в 2023-2024 учебном году 

(Приложение №3). 

 

 

 

Председатель  

комитета образования                                                                Е.В. Шмырева 

 
 



Приложение №1 

УТВЕРЖДЕНЫ 

приказом комитета образования 

администрации города 

от 30.10.2023 №366 

 

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады  

школьников по физической культуре в 2023-2024 учебном году 

 

 

МБОУ «Школа - ЭКОТЕХ» 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. участника Класс Ф.И.О. учителя, подготовившего 

участника 

кол-

во 

балло

в 

% место статус 

5-6 класс (мальчики) 

1 Варников Виктор Геннадьевич 6В Ясиновская Наталия Васильевна 29 91 1 победитель 

2 Буерашин Максим Сергеевич 5Б Уланова Екатерина Игоревна 27 84 2 призёр 

3 Журжин Артём Николаевич 5А Уланова Екатерина Игоревна 26 81 3 призёр 

4 Майоров Кирилл Александрович 5В Уланова Екатерина Игоревна 25 78 4-5 призёр 

5 Росляков Павел Артемович 5А Уланова Екатерина Игоревна 25 78 4-5 призёр 

6 Саликов Данила Иванович 5Б Уланова Екатерина Игоревна 23 72 6-7 участник 

7 Четвертков Артем Алексеевич 5А Уланова Екатерина Игоревна 23 72 6-7 участник 

8 Родионов Артем Александрович 5Г Ефимов Денис Дмитриевич 22 69 8 участник 

9 Акимов Даниил Дмитриевич 5Б Уланова Екатерина Игоревна 21 66 9-10 участник 

10 Соловьёв Юрий Евгеньевич 5В Уланова Екатерина Игоревна 21 66 9-10 участник 

11 Картешкин Максим Евгеньевич 5Г Ефимов Денис Дмитриевич 20 63 11-12 участник 

12 Федотов Михаил Романович 5Б Уланова Екатерина Игоревна 20 63 11-12 участник 

5-6 класс (девочки) 

1 Скребнева Дарья Дмитриевна 6Д Ясиновская Наталия Васильевна 30 94 1 победитель 



2 Башкатова Владлена Алексеевна 6Д Ясиновская Наталия Васильевна 29 91 2-3 призёр 

3 Кондрашова Екатерина 

Викторовна 

6Д Ясиновская Наталия Васильевна 29 91 2-3 призёр 

4 Ильичёва Анастасия Алексеевна 6В Ефимов Денис Дмитриевич 27 84 4-5 призёр 

5 Минаева Полина Евгеньевна 6Б Ефимов Денис Дмитриевич 27 84 4-5 призёр 

6 Алексеева Милана 

Константиновна 

6А Ефимов Денис Дмитриевич 26 81 6 призёр 

7 Деева Алина Дмитриевна 5Г Ефимов Денис Дмитриевич 24 75 7 призёр 

8 Волкова Варвара Максимовна 5Д Ефимов Денис Дмитриевич 23 72 8-9 призёр 

9 Сергиенко Полина Дмитриевна 6Е Ясиновская Наталия Васильевна 23 72 8-9 призёр 

10 Анистратова София Викторовна 5Б Уланова Екатерина Игоревна 22 69 10-12 призёр 

11 Мустафаева Роза Мехди кызы 6Г Ясиновская Наталия Васильевна 22 69 10-12 призёр 

12 Пчелинцева Ева Максимовна 6Е Ясиновская Наталия Васильевна 22 69 10-12 призер 

13 Колодина Виктория Сергеевна 5В Уланова Екатерина Игоревна 21 66 13-16 участник 

14 Милосердова Алина Дмитриевна 5Г Ефимов Денис Дмитриевич 21 66 13-16 участник 

15 Федорова Софья Сергеевна 5Д Ефимов Денис Дмитриевич 21 66 13-16 участник 

16 Филатова Анастасия Викторовна 5Д Ефимов Денис Дмитриевич 21 66 13-16 участник 

17 Артамонова Яна Александровна 5В Уланова Екатерина Игоревна 20 63 17-20 участник 

18 Есикова Софья Владимировна 5Д Ефимов Денис Дмитриевич 20 63 17-20 участник 

19 Клетенева Александра 

Викторовна 

5Г Ефимов Денис Дмитриевич 20 63 17-20 участник 

20 Урбан Елизавета Андреевна 5Д Ефимов Денис Дмитриевич 20 63 17-20 участник 

21 Буракова Ксения Алексеевна 6Е Ясиновская Наталия Васильевна 19 59 21 участник 

22 Ткаченко Юлия Алексеевна 5В Уланова Екатерина Игоревна 18 56 22 участник 

23 Сергунина Дарья Викторовна 5В Уланова Екатерина Игоревна 16 50 23 участник 

24 Курепина Анна Дмитриевна 5А Уланова Екатерина Игоревна 15 47 24-25 участник 

25 Лаптева Елизавета Сергеевна 6В Ясиновская Наталия Васильевна 15 47 24-25 участник 

7-8 класс (мальчики) 

1 Миломаев Владислав 

Александрович 

8Г Ясиновская Наталия Васильевна 32 91 1 победитель 



2 Косов Дмитрий Максимович 8Б Ефимов Денис Дмитриевич 31 89 2 призёр 

3 Квардаков Павел Владимирович 7А Ефимов Денис Дмитриевич 30 86 3 призёр 

4 Салатов Дмитрий Павлович 7Б Бенгардт Дмитрий Николаевич 29 83 4 призёр 

5 Юрлов Денис Дмитриевич 8Е Уланова Екатерина Игоревна 28 80 5 призёр 

6 Иванов Никита Павлович 7В Уланова Екатерина Игоревна 27 77 6 призёр 

7 Глушенков Ярослав 

Владимирович 

8Е Уланова Екатерина Игоревна 26 74 7 призёр 

8 Ларин Олег Олегович 8Е Уланова Екатерина Игоревна 23 66 8-10 призёр 

9 Попов Максим Александрович 7Г Ефимов Денис Дмитриевич 23 66 8-10 призёр 

10 Скворцов Никита Андреевич 7Г Ефимов Денис Дмитриевич 23 66 8-10 призёр 

11 Самодуров Ефим Анатольевич 7Г Ефимов Денис Дмитриевич 22 63 11 участник 

12 Жмакин Владислав Михайлович 7Д Уланова Екатерина Игоревна 21 60 12 участник 

13 Алтухов Роман Владимирович 7Б Бенгардт Дмитрий Николаевич 20 57 13-14 участник 

14 Дьяков Артем Александрович 7Д Уланова Екатерина Игоревна 20 57 13-14 участник 

15 Илясов Артём Игоревич 7Б Бенгардт Дмитрий Николаевич 19 54 15-16 участник 

16 Кириллов Артём Сергеевич 7А Ефимов Денис Дмитриевич 19 54 15-16 участник 

17 Латыпов Максим Айратович 7Е Уланова Екатерина Игоревна 18 51 17 участник 

18 Казаков Кирилл Романович 7Д Уланова Екатерина Игоревна 15 43 18-20 участник 

19 Остроухов Кирилл 

Александрович 

7А Ефимов Денис Дмитриевич 15 43 18-20 участник 

20 Селезнев Максим Николаевич 7Е Уланова Екатерина Игоревна 15 43 18-20 участник 

21 Перфильев Кирилл Сергеевич 8Е Уланова Екатерина Игоревна 14 40 21 участник 

22 Урбан Виктор Андреевич 7Б Бенгардт Дмитрий Николаевич 8 23 22 участник 

7-8 класс (девочки) 

1 Борщёва Екатерина Сергеевна 8А Бенгардт Дмитрий Николаевич 35 100 1-3 победитель 

2 Шуравина Анна Михайловна 8Г Ясиновская Наталия Васильевна 35 100 1-3 победитель 

3 Степанова Анна Сергеевна 8Е Уланова Екатерина Игоревна 35 100 1-3 победитель 

4 Тишкина Дарья Сергеевна 8В Ясиновская Наталия Васильевна 34 97 4 призёр 

5 Анурина Мария Сергеевна 8Е Ясиновская Наталия Васильевна 33 94 5-6 призёр 



6 Шаповалова Юлия 

Владимировна 

7Г Ефимов Денис Дмитриевич 33 94 5-6 призёр 

7 Занберова Ангелина Дмитриевна 8Б Уланова Екатерина Игоревна 32 91 7-10 призёр 

8 Косова Виктория Максимовна 8Б Ефимов Денис Дмитриевич 32 91 7-10 призёр 

9 Курносова Дарья Александровна 8Б Ефимов Денис Дмитриевич 32 91 7-10 призёр 

10 Ровнова Анастасия 

Александровна 

8Б Ефимов Денис Дмитриевич 32 91 7-10 призёр 

11 Андреева Валерия Олеговна 7В Уланова Екатерина Игоревна 29 83 11-13 призёр 

12 Михеева Александра 

Александровна 

7В Уланова Екатерина Игоревна 29 83 11-13 участник 

13 Терещенко Варвара Дмитриевна 8А Бенгардт Дмитрий Николаевич 29 83 11-12 участник 

14 Говердовская Полина Вадимовна 7Г Ефимов Денис Дмитриевич 28 80 14-17 участник 

15 Никишина Анна Геннадьевна 7Г Ефимов Денис Дмитриевич 28 80 14-17 участник 

16 Солонцова Валерия 

Александровна 

7Г Ефимов Денис Дмитриевич 28 80 14-17 участник 

17 Томсова Арина Александровна 7Б Бенгардт Дмитрий Николаевич 28 80 14-17 участник 

18 Елисеева София Андреевна 7Б Бенгардт Дмитрий Николаевич 27 77 18-20 участник 

19 Сычёва Светлана Сергеевна  7В Уланова Екатерина Игоревна 27 77 18-20 участник 

20 Трушина Дарья Алексеевна 7А Ефимов Денис Дмитриевич 27 77 18-20 участник 

21 Другова Владлена Денисовна 7Е Уланова Екатерина Игоревна 22 63 21-22 участник 

22 Барсукова Виктория 

Владимировна 

7Е Уланова Екатерина Игоревна 22 63 21-22 участник 

23 Панина Полина Сергеевна 7Г Ефимов Денис Дмитриевич 20 57 23-25 участник 

24 Сомова Арина Руслановна 8Г Ясиновская Наталия Васильевна 20 57 23-25 участник 

25 Тафинцева Валерия Алексеевна 8Г Ясиновская Наталия Васильевна 20 57 23-25 участник 

9-11 класс (мальчики) 

1 Игнатов Кирилл Алексеевич 11А Бенгардт Дмитрий Николаевич 44 98 1 победитель 

2 Пачин Михаил Александрович 9В Ефимов Денис Дмитриевич 39 87 2 призёр 

3 Панин Вадим Романович 9В Ефимов Денис Дмитриевич 36 80 3 призёр 

4 Самодуров Матвей Анатольевич 10А Бенгардт Дмитрий Николаевич 33 73 4 призёр 



5 Комбаров Дмитрий 

Константинович 

9В Ефимов Денис Дмитриевич 32 71 5 призёр 

6 Азарян Арман Арменович 9З Ефимов Денис Дмитриевич 31 69 6 призёр 

7 Калашников Андрей Павлович 10А Бенгардт Дмитрий Николаевич 28 62 7 призёр 

8 Кривошеев Владислав 

Дмитриевич 

10А Бенгардт Дмитрий Николаевич 27 60 8-9 призёр 

9 Субботин Никита Ильич 9Г Бенгардт Дмитрий Николаевич 27 60 8-9 призёр 

10 Пономарёв Андрей 

Александрович 

9Е Уланова Екатерина Игоревна 26 58 10 участник 

11 Ионов Дмитрий Сергеевич 10А Бенгардт Дмитрий Николаевич 24 53 11 участник 

12 Бойчук Андрей Геннадьевич 10А Бенгардт Дмитрий Николаевич 23 51 12-13 участник 

13 Мусинов Кирилл Денисович 11А Бенгардт Дмитрий Николаевич 23 51 12-13 участник 

14 Казаков Александр Романович 10А Бенгардт Дмитрий Николаевич 21 47 14 участник 

15 Мажуров Иван Викторович 9Е Уланова Екатерина Игоревна 18 40 15-16 участник 

16 Медведев Вадим Сергеевич 9Г Бенгардт Дмитрий Николаевич 18 40 15-16 участник 

17 Попов Кирилл Алексеевич 9А Уланова Екатерина Игоревна 15 33 17-18 участник 

18 Семенов Валентин Михайлович 9А Уланова Екатерина Игоревна 15 33 17-18 участник 

19 Пачин Егор Артемович 10А Бенгардт Дмитрий Николаевич 13 29 19 участник 

20 Стёпин Дмитрий Алексеевич 9А Уланова Екатерина Игоревна 10 22 20 участник 

9-11 класс (девочки) 

1 Назарова Виолетта Викторовна 11А Бенгардт Дмитрий Николаевич 40 89 1 победитель 

2 Ботова Ксения Дмитриевна 9В Ефимов Денис Дмитриевич 39 87 2 призёр 

3 Титова Анастасия Геннадьевна 9Д Бенгардт Дмитрий Николаевич 38 84 3-4 призёр 

4 Деева Анастасия Дмитриевна 9Г Бенгардт Дмитрий Николаевич 38 84 3-4 призёр 

5 Петрова Александра Андреевна 10Б Бенгардт Дмитрий Николаевич 37 82 5 участник 

6 Рябова Софья Денисовна 9Г Бенгардт Дмитрий Николаевич 23 51 6 участник 

7 Сидорова Ревекка Геннадьевна 9Г Бенгардт Дмитрий Николаевич 22 49 7 участник 

8 Садилкина Анастасия Артемовна 10А Бенгардт Дмитрий Николаевич 20 44 8 участник 



9 Мамедова Аиша Габил Кызы 9А Уланова Екатерина Игоревна 19 42 9 участник 

 

 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. участника Класс Ф.И.О. учителя, подготовившего 

участника 

кол-

во 

балло

в 

% место статус 

5-6 класс (мальчики) 

1 Матвеев Кирилл Алексеевич 6В Веретенников Денис 

Александрович 

23 72 1-2 победитель 

2 Титович Ростислав 

Александрович 

6А Веретенников Денис 

Александрович 

23 72 1-2 победитель 

3 Кособоков Иван Святославович 6В Веретенников Денис 

Александрович 

22 69 3 призер 

4 Архангельский Арсений 

Дмитриевич 

6В Веретенников Денис 

Александрович 

20 63 4 призер 

5 Медников Александр Андреевич 6В Веретенников Денис 

Александрович 

19 59 5-8 призер 

6 Серегин Евгений Романович 5В Просина Надежда 

Александровна 

19 59 5-8 призер 

7 Цуканов Дмитрий 

Александрович 

6А Веретенников Денис 

Александрович 

19 59 5-8 призер 

8 Юмашев Илья Алексеевич 5В Просина Надежда 

Александровна 

19 59 5-8 призер 

9 Петров Владислав Иванович 5Д Просина Надежда 

Александровна 

18 56 9-10 призер 

10 Щеголихин Павел Михайлович 5В Просина Надежда 

Александровна 

18 56 9-10 призер 

11 Аверин Тимофей Алексеевич 5 Г Просина Надежда 

Александровна 

17 53 11-13 призер 



12 Кузьмин Никита Сергеевич 5Г Просина Надежда 

Александровна 

17 53 11-13 призер 

13 Тимошин Максим Михайлович 6А Веретенников Денис 

Александрович 

17 53 11-13 призер 

14 Гречишников Кирилл 

Дмитриевич 

5Д Просина Надежда 

Александровна 

16 50 14 призер 

15 Кирдеев Иван Ярославович 6В Веретенников Денис 

Александрович 

15 47 15-17 участник 

16 Самойлов Никита 

Александрович 

5Д Просина Надежда 

Александровна 

15 47 15-17 участник 

17 Цуканков Дмитрий Алексеевич 5Д Просина Надежда 

Александровна 

15 47 15-17 участник 

18 Котов Владимир Михайлович 5Г Просина Надежда 

Александровна 

14 44 18-19 участник 

19 Мамедов Мамед Чингиз оглы 5В Просина Надежда 

Александровна 

14 44 18-19 участник 

20 Селиванов Максим Юрьевич 5В Просина Надежда 

Александровна 

10 31 20 участник 

21 Анохин Кирилл Дмитриевич 5Д Просина Надежда 

Александровна 

1 3 21-33 участник 

22 Булгаков Артём Сергеевич 5В Просина Надежда 

Александровна 

1 3 21-33 участник 

23 Григорьев Вадим Вадимович 5А Зиновьев Артём Сергеевич 1 3 21-33 участник 

24 Гурьев Захар Сергеевич 6Б Просина Надежда 

Александровна 

1 3 21-33 участник 

25 Гурьев Матвей Сергеевич 6Б Просина Надежда 

Александровна 

1 3 21-33 участник 

26 Дробышев Сергей Сергеевич 6В Веретенников Денис 

Александрович 

1 3 21-33 участник 

27 Козельцев Григорий 

Михайлович 

6Г Просина Надежда 

Александровна 

1 3 21-33 участник 

28 Нестеренко Марк Эдуардович 5В Просина Надежда 1 3 21-33 участник 



Александровна 

29 Никитин Егор Олегович 6Г Просина Надежда 

Александровна 

1 3 21-33 участник 

30 Степанов Степан Александрович 5А Зиновьев Артём Сергеевич 1 3 21-33 участник 

31 Чирков Максим Русланович 5А Зиновьев Артём Сергеевич 1 3 21-33 участник 

32 Шаган Евгений Игоревич 5А Зиновьев Артём Сергеевич 1 3 21-33 участник 

33 Шеремет Дмитрий Дмитриевич 5Б Зиновьев Артём Сергеевич 1 3 21-33 участник 

5-6 класс (девочки) 

1 Денисова Дарья Вадимовна 6В Веретенников Денис 

Александрович 

23 72 1-2 победитель 

2 Чепрасова Дарья Сергеевна 6А Веретенников Денис 

Александрович 

23 72 1-2 победитель 

3 Самойлова Варвара Максимовна 6В Веретенников Денис 

Александрович 

22 69 3 призер 

4 Давлетова Ангелина Алексеевна  6А Веретенников Денис 

Александрович 

21 66 4-5 призер 

5 Щетинина Валерия Евгеньевна 6А Веретенников Денис 

Александрович 

21 66 4-5 призер 

6 Веретенникова Маргарита 

Максимовна 

6В Веретенников Денис 

Александрович 

20 63 6 призер 

7 Иваниди Николь Павловна 5Г Просина Надежда 

Александровна 

19 59 7-9 призер 

8 Рыбина Елизавета Олеговна 6В Веретенников Денис 

Александрович 

19 59 7-9 призер 

9 Фомина Вера Денисовна 6В Веретенников Денис 

Александрович 

19 59 7-9 призер 

10 Романец Александра Романовна 5Г Просина Надежда 

Александровна 

18 56 10 призер 

11 Пушкарёва Дарья Григорьевна 6В Веретенников Денис 

Александрович 

17 53 11 призер 

12 

Вязовова Софья Алексеевна 

5Д Просина Надежда 

Александровна 

16 50 12 призер 



13 

Панфилова Варвара Дмитриевна 

5Д Просина Надежда 

Александровна 

15 47 13-15 участник 

14 Савишина Полина Максимовна 5В Просина Надежда 

Александровна 

15 47 13-15 участник 

15 

Скобеева Влада Андреевна 

5Д Просина Надежда 

Александровна 

15 47 13-15 участник 

16 Толстых Дарья Владимировна 5В Просина Надежда 

Александровна 

14 44 16 участник 

17 Плуталова Ксения Сергеевна 5В Просина Надежда 

Александровна 

13 41 17 участник 

18 Субботина Мария 

Александровна 

6А Веретенников Денис 

Александрович 

12 38 18 участник 

19 Анурина Элина Вадимовна 5Б Зиновьев Артём Сергеевич 1 3 19-27 участник 

20 Ерохина Ева Сергеевна 5Б Зиновьев Артём Сергеевич 1 3 19-27 участник 

21 Кохнович Юлия Алексеевна 5Б Зиновьев Артём Сергеевич 1 3 19-27 участник 

22 Пашина Мария Дмитриевна 5Д Просина Надежда 

Александровна 

1 3 19-27 участник 

23 Петрова Анфиса Витальевна 5А Зиновьев Артём Сергеевич 1 3 19-27 участник 

24 Полякова Варвара Сергеевна 5А Зиновьев Артём Сергеевич 1 3 19-27 участник 

25 Татаринцева Мария Алексеевна 6Г Просина Надежда 

Александровна 

1 3 19-27 участник 

26 Фурсова Мария Евгеньевна 5А Зиновьев Артём Сергеевич 1 3 19-27 участник 

27 Хорькова Дарья Романовна 6Г Просина Надежда 

Александровна 

1 3 19-27 участник 

7-8 класс (мальчики) 

1 Ладин Максим Андреевич 8В Просина Надежда 

Александровна 

25 71 1-2 победитель 

2 Тимошин Руслан Антонович 7А Просина Надежда 

Александровна 

25 71 1-2 победитель 

3 Вавилов Александр Михайлович 7А Просина Надежда 

Александровна 

24 69 3-5 призер 

4 Минаев Владимир 7А Просина Надежда 24 69 3-5 призер 



Александрович Александровна 

5 Шмонов Георгий Олегович 8Д Зиновьев Артём Сергеевич 24 69 3-5 призер 

6 Крупкин Роман Олегович 8В Просина Надежда 

Александровна 

23 66 6-7 призер 

7 Нечаев Матвей Александрович 8А Веретенников Денис 

Александрович 

23 66 6-7 призер 

8 Дьячков Константин Иванович 8Г Веретенников Денис 

Александрович 

22 63 8-9 призер 

9 Танайлов Антон Павлович 8Д Зиновьев Артём Сергеевич 22 63 8-9 призер 

10 Козадаев Ярослав Алексеевич 8А Веретенников Денис 

Александрович 

21 60 10-12 призер 

11 Никишин Антон Андреевич 7В Веретенников Денис 

Александрович 

21 60 10-12 призер 

12 Суслов Иван Сергеевич 8В Просина Надежда 

Александровна 

21 60 10-12 призер 

13 Ефремов Вадим Ильич 8А Веретенников Денис 

Александрович 

20 57 13-14 призер 

14 Куклов Дмитрий Андреевич 7В Веретенников Денис 

Александрович 

20 57 13-14 призер 

15 Попов Семен Константинович 7В Веретенников Денис 

Александрович 

19 54 15 участник 

16 Буцких Марк Геннадьевич 8Д Зиновьев Артём Сергеевич 18 51 16 участник 

17 Гуляев Матвей Дмитриевич 7Б Зиновьев Артём Сергеевич 17 49 17-19 участник 

18 Тяньков Артем Алексеевич 8А Веретенников Денис 

Александрович 

17 49 17-19 участник 

19 Юдаев Антон Сергеевич 8Г Веретенников Денис 

Александрович 

17 49 17-19 участник 

20 Воронин Матвей Вадимович 7Д Зиновьев Артём Сергеевич 15 43 20-22 участник 

21 Кириллов Егор Александрович 7А Просина Надежда 

Александровна 

15 43 20-22 участник 

22 Моисеев Иван Дмитриевич 7А Просина Надежда 

Александровна 

15 43 20-22 участник 



23 Антропов Егор Дмитриевич 7Д Зиновьев Артём Сергеевич 1 3 23-32 участник 

24 Бородин Егор Александрович 8А Веретенников Денис 

Александрович 

1 3 23-32 участник 

25 Вязинкин Егор Николаевич 7Б Зиновьев Артём Сергеевич 1 3 23-32 участник 

26 Вяткин Михаил Дмитриевич 7Д Зиновьев Артём Сергеевич 1 3 23-32 участник 

27 Гиреев Тимур Магомедович 7Г Зиновьев Артём Сергеевич 1 3 23-32 участник 

28 Клейн Валерий Сергеевич 7Г Зиновьев Артём Сергеевич 1 3 23-32 участник 

29 Косенков Александр Витальевич 7Г Зиновьев Артём Сергеевич 1 3 23-32 участник 

30 Малахов Максим Юрьевич 7Г Зиновьев Артём Сергеевич 1 3 23-32 участник 

31 Селиванов Антон Сергеевич 7Г Зиновьев Артём Сергеевич 1 3 23-32 участник 

32 Хныков Владимир Сергеевич 7В Веретенников Денис 

Александрович 

1 3 23-32 участник 

7-8 класс (девочки) 

1 Гурьева Кристина Сергеевна 8В Просина Надежда 

Александровна 

24 69 1 победитель 

2 Болтнева Диана Александровна 7В Веретенников Денис 

Александрович 

23 66 2-3 призер 

3 Мещерякова Анна Максимовна 8Г Веретенников Денис 

Александрович 

23 66 2-3 призер 

4 Кузькина Виктория Ильинична 8В Просина Надежда 

Александровна 

21 60 4-6 призер 

5 Незговорова Диана Игоревна 8Г Веретенников Денис 

Александрович 

21 60 4-6 призер 

6 Тимофеева Злата Алексеевна 7В Веретенников Денис 

Александрович 

21 60 4-6 призер 

7 Чечевицына Маргарита 

Павловна 

8А Веретенников Денис 

Александрович 

20 57 7 призер 

8 Степанова Василина Васильевна 7А Просина Надежда 

Александровна 

19 54 8-9 участник 

9 Тихонова Варвара Дмитриевна 8Г Веретенников Денис 

Александрович 

19 54 8-9 участник 

10 Подколзина Кристина 8Г Веретенников Денис 18 51 10-11 участник 



Константиновна Александрович 

11 Полякова Виктория Евгеньевна 8А Веретенников Денис 

Александрович 

18 51 10-11 участник 

12 Волосатова Ирина 

Константиновна 

8Д Зиновьев Артём Сергеевич 17 49 12-14 участник 

13 Миронова Алина Александровна 7В Веретенников Денис 

Александрович 

17 49 12-14 участник 

14 Михайлова Арина 

Александровна 

7Д Зиновьев Артём Сергеевич 17 49 12-14 участник 

15 Великанова Мария Сергеевна 7В Веретенников Денис 

Александрович 

16 46 15 участник 

16 Макарова Елизавета 

Станиславовна 

7А Просина Надежда 

Александровна 

1 3 16-17 участник 

17 Яковлева Арина Андреевна 8Д Зиновьев Артём Сергеевич 1 3 16-17 участник 

9-11  класс (мальчики) 

1 Иванов Евгений Павлович 11В Просина Надежда 

Александровна 

35 78 1 победитель 

2 Перегудов Матвей Евгеньевич 10А Веретенников Денис 

Александрович 

34 76 2 призер 

3 Клюев Никита Ильич 11Б Просина Надежда 

Александровна 

33 73 3-4 призер 

4 Пальчиков Алексей Ильич 9Г Веретенников Денис 

Александрович 

33 73 3-4 призер 

5 Гринёв Матвей Максимович 10А Веретенников Денис 

Александрович 

32 71 5-7 призер 

6 Лаврушкин Матвей Юрьевич 9В Веретенников Денис 

Александрович 

32 71 5-7 призер 

7 Фадеев Роман 

Сергеевич 

11В Просина Надежда 

Александровна 

32 71 5-7 призер 

8 Карев Кирилл Сергеевич 10А Веретенников Денис 

Александрович 

31 69 8 призер 

9 Кособоков Илья Святославович 11А Веретенников Денис 30 67 9-11 призер 



Александрович 

10 Ларин Никита Алексеевич 10А Веретенников Денис 

Александрович 

30 67 9-11 призер 

11 Терентьев Максим Сергеевич 11В Просина Надежда 

Александровна 

30 67 9-11 призер 

12 Смирнов Олег Алексеевич 10В Зиновьев Артём Сергеевич 28 62 12 призер 

13 Коченков Вадим Дмитриевич 9Д Веретенников Денис 

Александрович 

23 51 13-14 призер 

14 Михайлов Арсений Сергеевич 10В Зиновьев Артём Сергеевич 23 51 13-14 призер 

15 Тихов Иван Николаевич 9Д Веретенников Денис 

Александрович 

21 47 15 участник 

16 Буданцев Владимир Сергеевич 10В Зиновьев Артём Сергеевич 20 44 16-17 участник 

17 Михалев Максим Александрович 11В Просина Надежда 

Александровна 

20 44 16-17 участник 

18 Будёный Павел Константинович 11В Просина Надежда 

Александровна 

19 42 18-20 участник 

19 Кривенцев Герман Антонович 11А Веретенников Денис 

Александрович 

19 42 18-20 участник 

20 Мамедов  Камран Габил Оглы 11А Веретенников Денис 

Александрович 

19 42 18-20 участник 

21 Москалёв Кирилл Ильич 9Г Веретенников Денис 

Александрович 

18 40 21 участник 

22 Баранов Станислав Сергеевич 10В Зиновьев Артём Сергеевич 17 38 22 участник 

23 Богоявленский Кирилл 

Витальевич 

9Г Веретенников Денис 

Александрович 

14 31 23 участник 

24 Гасанов Руслан Намигович 10В Зиновьев Артём Сергеевич 1 2 24-32 участник 

25 Гасанян Калаш Хасанович 9А Зиновьев Артём Сергеевич 1 2 24-32 участник 

26 Касьян Илья Александрович 9Б Просина Надежда 

Александровна 

1 2 24-32 участник 

27 Малков Степан Владимирович 10А Веретенников Денис 

Александрович 

1 2 24-32 участник 

28 Попов Дмитрий Александрович 10А Веретенников Денис 1 2 24-32 участник 



Александрович 

29 Сокиев Денис Рашидович 9Б Просина Надежда 

Александровна 

1 2 24-32 участник 

30 Соннов Максим Игоревич 9В Веретенников Денис 

Александрович 

1 2 24-32 участник 

31 Суворов Максим Денисович 9Д Веретенников Денис 

Александрович 

1 2 24-32 участник 

32 Сусаков Артем Сергеевич 9Б Просина Надежда 

Александровна 

1 2 24-32 участник 

9-11 класс (девочки) 

1 Горюнова София Алексеевна 10А Веретенников Денис 

Александрович 

33 73 1 победитель 

2 Левашова Светлана Алексеевна 9Г Веретенников Денис 

Александрович 

32 71 2-3 призер 

3 Руднева Ангелина 

Александровна 

9Д Веретенников Денис 

Александрович 

32 71 2-3 призер 

4 Кособокова Майя Ярославовна 10Б Зиновьев Артём Сергеевич 30 67 4-5 призер 

5 Фомина Мария Денисовна 9Г Веретенников Денис 

Александрович 

30 67 4-5 призер 

6 Прокудина Валерия Алексеевна 11Б Просина Надежда 

Александровна 

28 62 6-8 призер 

7 Расторгуева Александра 

Владимировна 

11Б Просина Надежда 

Александровна 

28 62 6-8 призер 

8 Толстых Снежана Юрьевна 11А Веретенников Денис 

Александрович 

28 62 6-8 призер 

9 Осмоловская Ирина 

Александровна 

11А Веретенников Денис 

Александрович 

25 56 9 призер 

10 Кузнецова София Алексеевна 9Д Веретенников Денис 

Александрович 

24 53 10 призер 

11 Козадаева Елизавета Андреевна 10В Зиновьев Артём Сергеевич 21 47 11-12 участник 

12 Сороченко Варвара Сергеевна 9Д Веретенников Денис 

Александрович 

21 47 11-12 участник 



13 Красильникова Мария 

Андреевна 

10А Зиновьев Артём Сергеевич 19 42 13 участник 

14 Агапова Ангелина 

Владимировна 

11А Веретенников Денис 

Александрович 

17 38 14-16 участник 

15 Архипова Ангелина 

Александровна 

9В Веретенников Денис 

Александрович 

17 38 14-16 участник 

16 Губарева Кира Владимировна 10А Веретенников Денис 

Александрович 

17 38 14-16 участник 

17 Архипова Анастасия 

Александровна 

10Б Зиновьев Артём Сергеевич 16 36 17-18 участник 

18 Хабибуллина Тамила Маратовна 9В Веретенников Денис 

Александрович 

16 36 17-18 участник 

19 Киселева Полина Николаевна 11А Веретенников Денис 

Александрович 

15 33 19 участник 

20 Архипова Карина Артемовна 11А Веретенников Денис 

Александрович 

1 2 20-23 участник 

21 Ескина София Дмитриевна 10А Веретенников Денис 

Александрович 

1 2 20-23 участник 

22 Полякова Полина Сергеевна 10А Веретенников Денис 

Александрович 

1 2 20-23 участник 

23 Чемеркина Юлия Сергеевна 10В Зиновьев Артём Сергеевич 1 2 20-23 участник 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №2 

УТВЕРЖДЕН 

приказом комитета образования 

администрации города 

от 30.10.2023 №366 

 

Рейтинг победителей 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

по физической культуре в 2023-2024 учебном году 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. участника образовательное 

учреждение 

класс Ф.И.О. учителя, 

подготовившего участника 

результат 

1 Варников Виктор 

Геннадьевич 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 6В Ясиновская Наталия 

Васильевна 

29 

2 Матвеев Кирилл 

Алексеевич 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 6В Веретенников Денис 

Александрович 

23 

3 Титович Ростислав 

Александрович 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 6А Веретенников Денис 

Александрович 

23 

4 Скребнева Дарья 

Дмитриевна 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 6Д Ясиновская Наталия 

Васильевна 

30 

5 Денисова Дарья 

Вадимовна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 6В Веретенников Денис 

Александрович 

23 

6 Чепрасова Дарья 

Сергеевна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 6А Веретенников Денис 

Александрович 

23 

7 Миломаев Владислав 

Александрович 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 8Г Ясиновская Наталия 

Васильевна 

32 

8 Ладин Максим 

Андреевич 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8В Просина Надежда 

Александровна 

25 

9 Тимошин Руслан 

Антонович 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7А Просина Надежда 

Александровна 

25 



10 Борщёва Екатерина 

Сергеевна 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 8А Бенгардт Дмитрий 

Николаевич 

35 

11 Шуравина Анна 

Михайловна 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 8Г Ясиновская Наталия 

Васильевна 

35 

12 Степанова Анна 

Сергеевна 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 8Е Уланова Екатерина 

Игоревна 

35 

13 Гурьева Кристина 

Сергеевна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8В Просина Надежда 

Александровна 

24 

14 Игнатов Кирилл 

Алексеевич 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 11А Бенгардт Дмитрий 

Николаевич 

44 

15 Иванов Евгений 

Павлович 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11В Просина Надежда 

Александровна 

35 

16 Назарова Виолетта 

Викторовна 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 11А Бенгардт Дмитрий 

Николаевич 

40 

17 Горюнова София 

Алексеевна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10А Веретенников Денис 

Александрович 

33 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №3 

УТВЕРЖДЕН 

приказом комитета образования 

администрации города 

от 30.10.2023 №366 

Рейтинг призеров 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

по физической культуре в 2023-2024 учебном году 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. участника образовательное учреждение класс Ф.И.О. учителя, 

подготовившего участника 

результат 

1 Буерашин Максим 

Сергеевич 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 5Б Уланова Екатерина 

Игоревна 

27 

2 Журжин Артём 

Николаевич 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 5А Уланова Екатерина 

Игоревна 

26 

3 Майоров Кирилл 

Александрович 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 5В Уланова Екатерина 

Игоревна 

25 

4 Росляков Павел 

Артемович 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 5А Уланова Екатерина 

Игоревна 

25 

5 Кособоков Иван 

Святославович 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 6В Веретенников Денис 

Александрович 

22 

6 Архангельский Арсений 

Дмитриевич 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 6В Веретенников Денис 

Александрович 

20 

7 Медников Александр 

Андреевич 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 6В Веретенников Денис 

Александрович 

19 

8 Серегин Евгений 

Романович 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 5В Просина Надежда 

Александровна 

19 

9 Цуканов Дмитрий 

Александрович 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 6А Веретенников Денис 

Александрович 

19 



10 Юмашев Илья 

Алексеевич 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 5В Просина Надежда 

Александровна 

19 

11 Петров Владислав 

Иванович 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 5Д Просина Надежда 

Александровна 

18 

12 Щеголихин Павел 

Михайлович 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 5В Просина Надежда 

Александровна 

18 

13 Аверин Тимофей 

Алексеевич 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 5 Г Просина Надежда 

Александровна 

17 

14 Кузьмин Никита 

Сергеевич 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 5Г Просина Надежда 

Александровна 

17 

15 Тимошин Максим 

Михайлович 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 6А Веретенников Денис 

Александрович 

17 

16 Гречишников Кирилл 

Дмитриевич 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 5Д Просина Надежда 

Александровна 

16 

17 Башкатова Владлена 

Алексеевна 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 6Д Ясиновская Наталия 

Васильевна 

29 

18 Кондрашова Екатерина 

Викторовна 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 6Д Ясиновская Наталия 

Васильевна 

29 

19 Ильичёва Анастасия 

Алексеевна 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 6В Ефимов Денис Дмитриевич 27 

20 Минаева Полина 

Евгеньевна 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 6Б Ефимов Денис Дмитриевич 27 

21 Алексеева Милана 

Константиновна 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 6А Ефимов Денис Дмитриевич 26 

22 Деева Алина 

Дмитриевна 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 5Г Ефимов Денис Дмитриевич 24 

23 Волкова Варвара 

Максимовна 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 5Д Ефимов Денис Дмитриевич 23 

24 Сергиенко Полина 

Дмитриевна 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 6Е Ясиновская Наталия 

Васильевна 

23 



25 Анистратова София 

Викторовна 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 5Б Уланова Екатерина 

Игоревна 

22 

26 Мустафаева Роза Мехди 

кызы 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 6Г Ясиновская Наталия 

Васильевна 

22 

27 Пчелинцева Ева 

Максимовна 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 6Е Ясиновская Наталия 

Васильевна 

22 

28 Самойлова Варвара 

Максимовна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 6В Веретенников Денис 

Александрович 

22 

29 Давлетова Ангелина 

Алексеевна  

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 6А Веретенников Денис 

Александрович 

21 

30 Щетинина Валерия 

Евгеньевна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 6А Веретенников Денис 

Александрович 

21 

31 Веретенникова 

Маргарита Максимовна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 6В Веретенников Денис 

Александрович 

20 

32 Иваниди Николь 

Павловна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 5Г Просина Надежда 

Александровна 

19 

33 Рыбина Елизавета 

Олеговна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 6В Веретенников Денис 

Александрович 

19 

34 Фомина Вера Денисовна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 6В Веретенников Денис 

Александрович 

19 

35 Романец Александра 

Романовна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 5Г Просина Надежда 

Александровна 

18 

36 Пушкарёва Дарья 

Григорьевна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 6В Веретенников Денис 

Александрович 

17 

37 Вязовова Софья 

Алексеевна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 5Д Просина Надежда 

Александровна 

16 

38 Косов Дмитрий 

Максимович 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 8Б Ефимов Денис Дмитриевич 31 

39 Квардаков Павел 

Владимирович 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 7А Ефимов Денис Дмитриевич 30 



40 Салатов Дмитрий 

Павлович 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 7Б Бенгардт Дмитрий 

Николаевич 

29 

41 Юрлов Денис 

Дмитриевич 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 8Е Уланова Екатерина 

Игоревна 

28 

42 Иванов Никита 

Павлович 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 7В Уланова Екатерина 

Игоревна 

27 

43 Глушенков Ярослав 

Владимирович 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 8Е Уланова Екатерина 

Игоревна 

26 

44 Вавилов Александр 

Михайлович 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7А Просина Надежда 

Александровна 

24 

45 Минаев Владимир 

Александрович 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7А Просина Надежда 

Александровна 

24 

46 Шмонов Георгий 

Олегович 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8Д Зиновьев Артём Сергеевич 24 

47 Крупкин Роман 

Олегович 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8В Просина Надежда 

Александровна 

23 

48 Ларин Олег Олегович МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 8Е Уланова Екатерина 

Игоревна 

23 

49 Нечаев Матвей 

Александрович 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8А Веретенников Денис 

Александрович 

23 

50 Попов Максим 

Александрович 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 7Г Ефимов Денис Дмитриевич 23 

51 Скворцов Никита 

Андреевич 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 7Г Ефимов Денис Дмитриевич 23 

52 Дьячков Константин 

Иванович 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8Г Веретенников Денис 

Александрович 

22 

53 Танайлов Антон 

Павлович 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8Д Зиновьев Артём Сергеевич 22 

54 Козадаев Ярослав 

Алексеевич 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8А Веретенников Денис 

Александрович 

21 



55 Никишин Антон 

Андреевич 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7В Веретенников Денис 

Александрович 

21 

56 Суслов Иван Сергеевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8В Просина Надежда 

Александровна 

21 

57 Ефремов Вадим Ильич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8А Веретенников Денис 

Александрович 

20 

58 Куклов Дмитрий 

Андреевич 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7В Веретенников Денис 

Александрович 

20 

59 Тишкина Дарья 

Сергеевна 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 8В Ясиновская Наталия 

Васильевна 

34 

60 Анурина Мария 

Сергеевна 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 8Е Ясиновская Наталия 

Васильевна 

33 

61 Шаповалова Юлия 

Владимировна 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 7Г Ефимов Денис Дмитриевич 33 

62 Занберова Ангелина 

Дмитриевна 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 8Б Уланова Екатерина 

Игоревна 

32 

63 Косова Виктория 

Максимовна 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 8Б Ефимов Денис Дмитриевич 32 

64 Курносова Дарья 

Александровна 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 8Б Ефимов Денис Дмитриевич 32 

65 Ровнова Анастасия 

Александровна 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 8Б Ефимов Денис Дмитриевич 32 

66 Андреева Валерия 

Олеговна 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 7В Уланова Екатерина 

Игоревна 

29 

67 Болтнева Диана 

Александровна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7В Веретенников Денис 

Александрович 

23 

68 Мещерякова Анна 

Максимовна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8Г Веретенников Денис 

Александрович 

23 

69 Кузькина Виктория 

Ильинична 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8В Просина Надежда 

Александровна 

21 

70 Незговорова Диана 

Игоревна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8Г Веретенников Денис 

Александрович 

21 



71 Тимофеева Злата 

Алексеевна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7В Веретенников Денис 

Александрович 

21 

72 Чечевицына Маргарита 

Павловна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8А Веретенников Денис 

Александрович 

20 

73 Пачин Михаил 

Александрович 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 9В Ефимов Денис Дмитриевич 39 

74 Панин Вадим Романович МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 9В Ефимов Денис Дмитриевич 36 

75 Перегудов Матвей 

Евгеньевич 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10А Веретенников Денис 

Александрович 

34 

76 Клюев Никита Ильич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11Б Просина Надежда 

Александровна 

33 

77 Пальчиков Алексей 

Ильич 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9Г Веретенников Денис 

Александрович 

33 

78 Самодуров Матвей 

Анатольевич 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 10А Бенгардт Дмитрий 

Николаевич 

33 

79 Гринёв Матвей 

Максимович 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10А Веретенников Денис 

Александрович 

32 

80 Комбаров Дмитрий 

Константинович 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 9В Ефимов Денис Дмитриевич 32 

81 Лаврушкин Матвей 

Юрьевич 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9В Веретенников Денис 

Александрович 

32 

82 Фадеев Роман 

Сергеевич 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11В Просина Надежда 

Александровна 

32 

83 Азарян Арман 

Арменович 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 9З Ефимов Денис Дмитриевич 31 

84 Карев Кирилл Сергеевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10А Веретенников Денис 

Александрович 

31 

85 Кособоков Илья 

Святославович 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11А Веретенников Денис 

Александрович 

30 

86 Ларин Никита 

Алексеевич 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10А Веретенников Денис 

Александрович 

30 



87 Терентьев Максим 

Сергеевич 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11В Просина Надежда 

Александровна 

30 

88 Калашников Андрей 

Павлович 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 10А Бенгардт Дмитрий 

Николаевич 

28 

89 Смирнов Олег 

Алексеевич 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10В Зиновьев Артём Сергеевич 28 

90 Кривошеев Владислав 

Дмитриевич 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 10А Бенгардт Дмитрий 

Николаевич 

27 

91 Субботин Никита Ильич МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 9Г Бенгардт Дмитрий 

Николаевич 

27 

92 Коченков Вадим 

Дмитриевич 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9Д Веретенников Денис 

Александрович 

23 

93 Михайлов Арсений 

Сергеевич 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10В Зиновьев Артём Сергеевич 23 

94 Ботова Ксения 

Дмитриевна 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 9В Ефимов Денис Дмитриевич 39 

95 Титова Анастасия 

Геннадьевна 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 9Д Бенгардт Дмитрий 

Николаевич 

38 

96 Деева Анастасия 

Дмитриевна 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 9Г Бенгардт Дмитрий 

Николаевич 

38 

97 Левашова Светлана 

Алексеевна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9Г Веретенников Денис 

Александрович 

32 

98 Руднева Ангелина 

Александровна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9Д Веретенников Денис 

Александрович 

32 

99 Кособокова Майя 

Ярославовна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10Б Зиновьев Артём Сергеевич 30 

100 Фомина Мария 

Денисовна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9Г Веретенников Денис 

Александрович 

30 

101 Прокудина Валерия 

Алексеевна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11Б Просина Надежда 

Александровна 

28 

102 Расторгуева Александра МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11Б Просина Надежда 28 



Владимировна Александровна 

103 Толстых Снежана 

Юрьевна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11А Веретенников Денис 

Александрович 

28 

104 Осмоловская Ирина 

Александровна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11А Веретенников Денис 

Александрович 

25 

105 Кузнецова София 

Алексеевна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9Д Веретенников Денис 

Александрович 

24 

 


